

بسم الله الرحمن الرحيم



فعالیت‌های حوزه معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی در راستای شیوه نامه الف / ب اعضای هیئت علمی

ردیف	نوع فعالیت	شرح فعالیت	اجرای شیوه‌نامه نوع الف
۱	عضویت در شوراها و کمیته‌ها	شورای تخصصی فرهنگی و اجتماعی واحد	۲ ساعت موظفی حضور در همان نیمسال محاسبه خواهد شد.
		شورای تخصصی فرهنگی و اجتماعی دانشکده‌ها	۱ ساعت موظفی حضور در همان نیمسال محاسبه خواهد شد.
		کمیته ناظر بر نشریات دانشجویی	۱ ساعت موظفی حضور در همان نیمسال محاسبه خواهد شد.
		عضویت در شورای هم اندیشی اساتید	۱ ساعت موظفی حضور در همان نیمسال محاسبه خواهد شد.
		عضویت در کمیته تعامل دانشگاه و خانواده	۱ ساعت موظفی حضور در همان نیمسال محاسبه خواهد شد.
		شورای امر به معروف و نهی از منکر	۱ ساعت موظفی حضور در همان نیمسال محاسبه خواهد شد.
		کمیته آراستگی و رعایت شئون	۱ ساعت موظفی حضور در همان نیمسال محاسبه خواهد شد.
		شورای انضباطی دانشجویی	۱ ساعت موظفی حضور در همان نیمسال محاسبه خواهد شد.
		شورای تخصصی ورزش	۱ ساعت موظفی حضور در همان نیمسال محاسبه خواهد شد.
		عضویت در هیات رئیسه فدراسیون‌های ورزشی	۱ ساعت موظفی حضور در همان نیمسال محاسبه خواهد شد.

حداکثر یک سوم موظفی حضور در همان نیمسال یا بعدی محاسبه خواهد شد.	شرکت در دوره طرح ولایت	معرفت افزایی	۲
به ازای هر ۱۶ ساعت، ۳۲ ساعت موظفی حضور در همان نیمسال یا بعدی محاسبه خواهد شد.	برگزاری دوره های معرفت افزایی و ارتقای توان ویژه دانشگاهیان		
به ازای هر ۱۶ ساعت، ۱۶ ساعت موظفی حضور در همان نیمسال یا بعدی محاسبه خواهد شد.	شرکت در دوره های دانش افزایی و ارتقای توان		
به ازای هر ۱۶ ساعت، ۳۲ ساعت موظفی حضور در همان نیمسال یا بعدی محاسبه خواهد شد.	برگزاری دوره های صنایع خلاق و فناوری های فرهنگی	صنایع خلاق و فناوری های فرهنگی	۳
براساس ارزیابی تخصصی مراجع ذی ربط می تواند کل کسر موظفی حضور در همان نیمسال یا بعدی محاسبه بشود.	راه اندازی هسته فناور یا شرکت دانش بنیان در حوزه فرهنگی، اجتماعی، هنری و ورزشی		
به ازای هر ۲ ساعت، ۲ ساعت موظفی حضور در همان نیمسال یا بعدی محاسبه خواهد شد.	منتورینگ سرای نوآوری		
به ازای هر ۱۶ ساعت، ۳۲ ساعت موظفی حضور در همان نیمسال یا بعدی محاسبه خواهد شد.	برگزاری دوره های سواد رسانه و فضای مجازی	فضای مجازی و رسانه	۴
براساس ارزیابی تخصصی مراجع ذی ربط میزان ساعت موظفی محاسبه خواهد شد.	طراحی و کاربری سایت، اپلیکیشن، شبکه های اجتماعی و نرم افزارهای فرهنگی، اجتماعی، هنری و ورزشی		
به ازای هر ۲ ساعت با تایید ایسکانیوز، ۲ ساعت موظفی حضور در همان نیمسال یا بعدی محاسبه خواهد شد.	همکاری با ایسکانیوز در زمینه ای محتوایی، مشاوره ای و...		
به ازای هر ۲ ساعت، ۲ ساعت موظفی حضور در همان نیمسال یا بعدی محاسبه خواهد شد.	استاد مشاور کانون ها	استاد مشاور فرهنگی و تربیتی	۵
به ازای هر ۲ ساعت، ۲ ساعت موظفی حضور در همان نیمسال یا بعدی محاسبه خواهد شد.	استاد مشاوره فرهنگی		

۶	نشریات	همکاری با نشریات دانشجویی	به ازای هر شماره نشریه با نظر کمیته ناظر بر نشریات تا ۴ ساعت موظفی حضور در همان نیمسال یا بعدی محاسبه خواهد شد.
۷	ارتباط با مراکز فرهنگی، اجتماعی و هنری شهر	برگزاری دوره های کوتاه مدت	به ازای هر ۱۶ ساعت ، ۱۶ ساعت موظفی حضور در همان نیمسال یا بعدی محاسبه خواهد شد.
		عضویت در شورای فرهنگ عمومی	به ازای هر ۲ ساعت ، ۱ ساعت موظفی حضور در همان نیمسال یا بعدی محاسبه خواهد شد.
		تهیه و تدوین پیوست فرهنگی برای فعالیت ها و همکاری های موثر در اجرای امور فرهنگی	با نظر و تصویب شورای فرهنگی حداکثر یک چهارم موظفی حضور در همان نیمسال یا بعدی محاسبه خواهد شد.
۸	همکاری موثر با بسیج دانشجویی و اساتید و تشکل های قانون مند دانشجویان و اعضای هیات علمی علمی		به ازای هر ۲ ساعت ، ۲ ساعت موظفی حضور در همان نیمسال یا بعدی محاسبه خواهد شد.
۹	تولید محتوا اسلامی - ایرانی با نگاه حل مسائل	تدوین کتاب، مقاله، نرم افزار، پادکست، مستند، فیلم و تولید اثر بدیع و ارزنده و هنری با رویکرد اسلامی در حوزه های فرهنگی ، تربیتی و اجتماعی و ورزشی	براساس ارزیابی تخصصی مراجع ذی ربط می تواند کل کسر موظفی حضور در همان نیمسال یا بعدی محاسبه بشود.
۱۰	کرسی های آزاد اندیشی	فعالیت در کرسی های آزاد اندیشی به عنوان کارشناس مجری، داور، موافق، منتقد و...	به ازای هر ۲ ساعت ، ۲ ساعت موظفی حضور در همان نیمسال یا بعدی محاسبه خواهد شد.
۱۱	حضور مستمر و موثر در خوابگاه		به ازای هر ۲ ساعت ، ۲ ساعت موظفی حضور در همان نیمسال یا بعدی محاسبه خواهد شد.
۱۲	مشاوره	همکاری موثر با مرکز مشاوره	به ازای هر ۳ ساعت ، ۲ ساعت موظفی حضور در همان نیمسال یا بعدی محاسبه خواهد شد.
۱۳	همکاری موثر اجرایی با دانشگاه در حوزه فرهنگی	نماینده ریاست دانشگاه در هیات نظارت بر تشکل های اسلامی دانشگاهیان، دبیر همایش های اجتماعی ، فرهنگی، هنری و ورزشی	به ازای هر ۲ ساعت ، ۲ ساعت موظفی حضور در همان نیمسال یا بعدی محاسبه خواهد شد.